
UCHWAŁA  Nr 12/2020 

 

Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

  

w sprawie zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) oraz na 

podstawie § 9.3 Regulaminu Radu Uczelni (UCHWAŁA Nr 1/2019 Rady Uczelni w PWSZ w Koninie z 

dnia 11 kwietnia 2019 r. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje przedłożony plan rzeczowo-finansowy Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie na rok 2020, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w PWSZ w Koninie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w PWSZ w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 

 

 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


